

**Protokół Nr 155/09**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 11 sierpnia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.12<sup>15</sup> do godz.13<sup>15</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Jacek Koralewski, Danuta Podgórska (członkowie Zarządu). W momencie rozpoczęcia obrad na sali obecnych było 3 członków Zarządu. Nieobecny był Pan Janusz Zarzeczny oraz Pan Marek Tyza. W trakcie omawiania punktu „Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok” do grona członków Zarządu obecnych na posiedzeniu dołączył Pan Marek Tyza.

Natomiast w trakcie omawiania punktu „Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1” do grona członków Zarządu obecnych na posiedzeniu dołączył Pan Wicestarosta Janusz Zarzeczny.

Osoby z głosem doradczym:

1. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem św. Floriana w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania, wyjazd edukacyjno-ekologiczny pn. „Pomóżmy młodzieży dojrzeć do piękna – krajobrazy ojczyste”.

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulicy Wojska Polskiego i ulicy Plac Wolności w m. Kolbuszowa.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku parterowym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
8. Informacja o wynikach konkursu i przekazaniu dokumentacji z postępowania konkursowego wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 155 posiedzenie Zarządu.

#### **Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

**Ad.3 Wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem św. Floriana w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania, wyjazd edukacyjno-ekologiczny pn. „Pomóżmy młodzieży dojrzewać do piękna – krajobrazy ojczyste”.**

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że Parafia Rzymsko-Katolicka pod wezwaniem św. Floriana w Stalowej Woli zwróciła się o dofinansowanie zadania, wyjazdu edukacyjno-ekologicznego „Pomóżmy młodzieży dojrzewać do piękna – krajobrazy ojczyste”. Pan **Jacek Koralewski** zapytał o jaką kwotę parafia wnioskuje? Pan Starosta odpowiedział, że parafia wnioskuje o 3000 zł, natomiast możliwość dofinansowania jest w kwocie 1000 zł. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł.

**Ad.4 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulicy Wojska Polskiego i ulicy Plac Wolności w m. Kolbuszowa.**

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że Zarząd Powiatu w Kolbuszowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej dwóch ulic na terenie miasta Kolbuszowa tj. ulicy Wojska Polskiego oraz ulicy Plac Wolności. Pan Starosta dodał, że zgodnie z ustawą o drogach publicznych pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii następuje w drodze uchwały rady powiatu po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 155/788/09.

**Ad.5 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku parterowym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.**

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że Pani Stanisława Gil - Agent Ubezpieczeniowy zwróciła się z wnioskiem o wydzierżawienie na okres 1 roku lokalu biurowego znajdującego się w budynku pomocniczym na terenie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. Pan Starosta dodał, że w wydzierżawionym lokalu Pani Gil będzie prowadzić działalność związaną z pośrednictwem ubezpieczeniowym za odpłatnością 800 zł netto + VAT.

Pani **Danuta Podgórska** zapytała od kiedy lokal może być wdzierżawiony? Pan Starosta odpowiedział, że od 01.09.2009r. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 155/789/09.

**Ad.6 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Powiedziała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych zaciąga się kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. Dodała, że kredyt krótkoterminowy gwarantuje płynność finansową budżetu powiatu w związku z realizacją planowanych wydatków, przy niższym wskaźniku wykonania dochodów proporcjonalnie do upływu czasu. Pan **Jacek Koralewski** zapytał na jaką kwotę ma zostać zaciągnięty kredyt? Pani Skarbnik odpowiedziała, że na kwotę 1 500 000,- złotych. Pan **Jacek Koralewski** zapytał na jaki okres zaciągnięty zostanie kredyt? Pani Skarbnik odpowiedziała, że do końca roku. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 155/790/09.

**Ad.7 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 110 501 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 43 482 zł i zwiększeń w kwocie 153 983 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i

wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 155/791/09.

**Ad.8 Informacja o wynikach konkursu i przekazaniu dokumentacji z postępowania konkursowego wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** poinformowała, że w dniu 11 sierpnia br. w drodze przeprowadzonego postępowania konkursowego, Pan Piotr Żyjewski został wyłoniony jako kandydat na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1. Dodała, że Pan Piotr Żyjewski uzyskał 6 głosów i jest kandydatem wyłonionym w drodze konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Zarząd przyjął informację o wynikach przeprowadzonego konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

**Ad.9 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** poinformowała, że Pan Piotr Żyjewski został kandydatem wyłonionym w drodze konkursu przeprowadzonego w dniu 11 sierpnia 2009r. na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 155/792/09.

**Ad.10 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Protokół został przyjęty.

**Ad.11 Wolne wnioski.**

Wniosków nie zgłaszano.

**Ad.12 Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 155 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

Protokołowała:  
Ewelina Latawiec  
*Latawiec*

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida *Siembida*

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny *Zarzeczny*

Członek Zarządu – Jacek Koralewski *Koralewski*

Członek Zarządu – Danuta Podgórska *Podgórska*

Członek Zarządu- Marek Tyza *Tyza*